
Arbetsprotokoll

Match nr: 31977939 Serie: Training Matches HB
Datum: 2024-09-29 Kl: 19:19
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Gotthard Viklund

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Evert Håkansson

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Dagmar Hedlund

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Fanny Löfgren

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Heinrich Nyström

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Eleonora Sandström

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Thor Lundström

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Jim Bergman

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Nancy Lundgren

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Lars-Eric Lindholm

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Gunborg Martinsson

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Nicklas Hansen

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Maj-Lis Forsberg

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 16 Simon Hedlund

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 19 Sibylla Hansen

16 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Fredrik Hansson

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Anshelm Bergström

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Vilhelm Holmberg

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Roger Lindqvist

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 22 Birgitta Fransson

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Liselott Blom

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Mariann Martinsson

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Ragnhild Jönsson

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Artur Hermansson

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Lennart Forsberg

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Elinor Björklund

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Maud Björk

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Alida Berggren

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Siv Olsson

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 Frideborg Månsson

31 0:00 Start första halvlek

32 0:40 1-0 Hemmalag Mål 10 Nancy Lundgren

33 0:56 1-1 Bortalag Mål 9 Lennart Forsberg

34 1:26 Hemmalag Varning 13 Gunborg Martinsson

35 1:43 Bortalag Tilldömd 7-m
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36 1:52 Hemmalag Utvisning 7 Heinrich Nyström

37 1:52 1-2 Bortalag Mål 7-m 14 Siv Olsson

38 2:35 2-2 Hemmalag Mål 16 Simon Hedlund

39 2:55 Bortalag Tilldömd 7-m

40 3:58 2-3 Bortalag Mål 7-m 3 Anshelm Bergström

41 4:20 Hemmalag Utvisning 5 Fanny Löfgren

42 4:40 2-4 Bortalag Mål 22 Birgitta Fransson

43 4:59 Hemmalag Tilldömd 7-m

44 5:18 3-4 Hemmalag Mål 7-m 15 Maj-Lis Forsberg

45 6:28 Hemmalag Tilldömd 7-m

46 6:31 Bortalag Utvisning 10 Mariann Martinsson

47 6:31 4-4 Hemmalag Mål 7-m 4 Dagmar Hedlund

48 6:57 4-5 Bortalag Mål 11 Artur Hermansson

49 7:05 Hemmalag Direkt rött kort 16 Simon Hedlund

50 7:18 4-6 Bortalag Mål 5 Roger Lindqvist

51 8:01 5-6 Hemmalag Mål 14 Nicklas Hansen

52 8:30 Bortalag Tilldömd 7-m

53 9:12 5-7 Bortalag Mål 7-m 15 Alida Berggren

54 9:32 6-7 Hemmalag Mål 10 Nancy Lundgren

55 9:50 6-8 Bortalag Mål 3 Anshelm Bergström

56 10:28 7-8 Hemmalag Mål 11 Lars-Eric Lindholm

57 10:43 Bortalag Varning A Osvald Åkesson

58 12:01 7-9 Bortalag Mål 4 Vilhelm Holmberg

59 12:56 8-9 Hemmalag Mål 6 Eleonora Sandström

60 13:43 8-10 Bortalag Mål 8 Ragnhild Jönsson

61 13:59 9-10 Hemmalag Mål 8 Thor Lundström

62 14:35 9-11 Bortalag Mål 7 Liselott Blom

63 16:47 10-11 Hemmalag Mål 9 Jim Bergman

64 17:10 Bortalag Tilldömd 7-m

65 17:33 10-12 Bortalag Mål 7-m 13 Elinor Björklund

66 17:58 Bortalag Utvisning 10 Mariann Martinsson

67 18:15 11-12 Hemmalag Mål 1 Gotthard Viklund

68 19:37 11-13 Bortalag Mål 8 Ragnhild Jönsson

69 26:48 12-13 Hemmalag Mål 3 Evert Håkansson

70 26:54 12-14 Bortalag Mål 2 Fredrik Hansson

71 27:30 13-14 Hemmalag Mål 11 Lars-Eric Lindholm

72 28:05 Bortalag Utvisning 10 Mariann Martinsson

73 28:05 Bortalag Rött kort 10 Mariann Martinsson

74 28:05 13-15 Bortalag Mål 15 Alida Berggren

75 28:59 14-15 Hemmalag Mål 10 Nancy Lundgren

76 30:00 14-16 Bortalag Mål 7 Liselott Blom

77 30:00 1:a halvlek är slut

78 30:00 2:a halvlek startades

79 30:14 15-16 Hemmalag Mål 7 Heinrich Nyström
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80 30:49 Bortalag Timeout

81 31:25 15-17 Bortalag Mål 4 Vilhelm Holmberg

82 33:17 16-17 Hemmalag Mål 10 Nancy Lundgren

83 33:23 16-18 Bortalag Mål 8 Ragnhild Jönsson

84 35:46 Hemmalag Tilldömd 7-m

85 35:52 Bortalag Utvisning 9 Lennart Forsberg

86 35:57 17-18 Hemmalag Mål 7-m 9 Jim Bergman

87 36:13 17-19 Bortalag Mål 22 Birgitta Fransson

88 36:19 18-19 Hemmalag Mål 5 Fanny Löfgren

89 36:26 18-20 Bortalag Mål 5 Roger Lindqvist

90 36:30 19-20 Hemmalag Mål 7 Heinrich Nyström

91 36:41 Hemmalag Utvisning 8 Thor Lundström

92 36:53 19-21 Bortalag Mål 8 Ragnhild Jönsson

93 60:00 Matchen är slut
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